lataforma

é UMA MUNICIPALIDAD DE YORO

Reporte de Permisos de Operacion Emitidos del 1 de Mayo de 2021 a las 00:00 al 31 de Mayo de 2021 a las 00:00

No Negocio RTN Giro Comercial Fecl.la. ge Horario Direccion
Emision
1 VENTA DE MERCADERIA MARTA RAMOS 08111986003150 VENTA DE MERCADERIA 3deMayo () controlado  BARRIO EL
de 2021 CENTRO
2 NOVEDADES ALLAN 1801196000005 SERVICIOS SECRETARIALES 36‘1%\;;‘” No Controlado ~ B. EL CENTRO
3 de Mayo BARRIO
3 PULPERIA EVELYN 1801195700410 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT 1 3 5 5% No Controlado OIS A AT
INVERSIONES BONILLA Y MANZANARES 3 de Mayo SUBIRANA -
Ty 18019020236618 GASOLINERA de 2021 NoControlado b
5 ESTACION DE SERVICIO SEBASTIAN 18011985010341 GASOLINERA 3:;01\2’1?” No Controlado f(‘ggg" QCOTE:-
3 de Mayo PUNTA OCOTE -
6 STARTMART SEBASTIAN 18011985010341 TIENDA de 2001 NoControlado b
4 de Mayo BARRIO EL
7 TIENDAS MARKAS 180419630148 VENTA DE ROPA USADA de2021  NoControlado  “P e S po
5 de Mayo CHAMUSCADO -
8 PULPERIA LICONA 1811199500008 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1 3 5 V#° No Controlado s
6 de Mayo BARRIO
9 REPUESTOS ANDRES 1801199100599 VENTA DE REPUESTOS PARA MOTOSIERRAS 4 % 5 ™® No Controlado b Axins
10 PULPERIA DELMIS 1801197200033 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT 1 gedgol\z"fy © No Controlado  LAS TEJERAS
11 PULPERIA EL TRIANGULO 1801196500536 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1 gedgol;’lfyo No Controlado  AYAPA, YORO
12 INVERSIONES LAS VICTORIAS 0801198201233 PRODUCCION, AGRICOLA Y GANADER{A gedgé\;fy" No Controlado i‘gj%ANA o
13 PULPERIA LOS GEMELOS 1801198102759 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1 Ziedgé‘z’lfw No Controlado gghi%%“mo
UNION DE ORGANIZACIONES DE YORO 7 de Mayo EL MEDIO -
U s irrATIA 1801901352357 ALMACENAMIENTO Y SECADO DE GRANOS > M No Controlado GUARE
‘ DIST.DE PRODUCTOS LACTEOS 7 de Mayo &
15 LACTEOS OLANCHITO 0401196900498 | pp\prr C1ARIO DEL DECRETO No. 14 52018) do20a1  NoControlado  B. CABANAS
16 PULPERIA GABY 18011955004990 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1 / 9¢Mayo o irolado  BARRIO

de 2021 MONTECRISTO



No

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Negocio

PULPERIA LOS ANGELES

PULPERIA LA PROFE

PULPERIA EDUARDO

HOTEL FERNANDO

DEPOSITO DE AGUA PICO PIJOL

GIMNASIO FITNESS

CONSTRUCTORES Y ASESORES
ALMENDAREZ S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA KABOD, S.DER.L.

EL EBANISTA YORO

MERCAFEH

CLINICA LA ROSA S.DER.L.

CLINICA LA ROSA S.DER.L.

CANSOT CONSULTORES

PULPERIA MARIA

RTN

1801197701006

0801198516668

1801199302260

140119720007

1801198001175

1801198902760

08019020189883 SERVICIOS DE DISENOS Y ARQUITECTURAS

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

HOSPEDAIJE

Giro Comercial

DISTRIBUIDORES

GIMNASIO

05019021280486 DISTRIBUIDORA

1809199500208

1804198902240 ALMACENAMIENTO Y SECADO DE GRANOS

VENTA DE PRODUCTOS DE EBANISTERIA
(BENEFICIARIO DEL DECRETO 145-2018)

08019021255066 CLINICA MEDICA

08019021255066 CLINICA MEDICA

18011984028282

1801196000263 VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

SERVICIOS EN CONSULTORIA (BENEFICIARIO

DEL DECRETO No. 145-2018)

Fecha de
Emision
10 de

Mayo de
2021

10 de
Mayo de
2021

10 de
Mayo de
2021

12 de
Mayo de
2021

12 de
Mayo de
2021

18 de
Mayo de
2021

19 de
Mayo de
2021

20 de
Mayo de
2021

20 de
Mayo de
2021

21 de
Mayo de
2021

24 de
Mayo de
2021

24 de
Mayo de
2021

24 de
Mayo de
2021
25de

Mayo de
2021

Horario

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Direccion

COL OSCAR
ORLANDO
BURGOS

SUBIRANA -
YORO

BARRIO SAN
JOSE

BARRIO EL
CENTRO

BARRIO
MONTECRISTO

PUNTA OCOTE -
YORO

B. EL CENTRO

B. CABANAS

BARRIO LAS
BRISAS

SUBIRANA -
YORO

LA ROSA - YORO

LA ROSA - YORO

BARRIO
MONTECRISTO

BARRIO EL
PANTANO



31

32

33

34

35

36

37

38

39

Negocio

INVERSIONES DIAZ

FUNERARIA LA PRINCIPE

COMEDOR NIEVE

PULPERIA CASTRO

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES CAR
FRED

FOTOCOPIADORA CHASFEG

SOCIEDAD COLECTIVA CUPERTINO
FUGON MARTINEZ Y SUCESORES

INVERSIONES NOEL'S

INVERSIONES NOEL'S

40 PULPERIA KATERINE

41 TROPICAL PIZZA

42 HOSPEDAJE TEGUCIGALPITA 5
5

Impreso por: Carlos Roberto Suarez Casco Il Pri =

Fecha y Hora: 01/06/2021 11:20

RTN

1801199900518

0801198001704

1801195700555

1010195100075

1801199100310

1810198200169

13019007118265 CENTRO RECOLECTOR DE LECHE

0508197500155

0508197500155

0410197500780

1801198903726

__ 1811196000060

Giro Comercial

ABARROTERIA

FUNERARIA

COMEDOR

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

Fecha de
Emision
25 de

Mayo de
2021

26 de
Mayo de
2021

26 de
Mayo de
2021

26 de
Mayo de
2021

27 de

BODEGA (GRANOS BASICOS Y MERCADERIA) Mayo de

SERVICIOS SECRETARIALES

DISTRIBUIDORES

DISTRIBUIDORES

VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1

COMEDOR

HOSPEDAIJE

2021

27 de
Mayo de
2021

27 de
Mayo de
2021

27 de
Mayo de
2021

27 de
Mayo de
2021

28 de
Mayo de
2021

28 de
Mayo de
2021

31 de
Mayo de
2021

Horario

No Controlado

No Controlado

Merenderos,

Glorietas y

Casetas

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Retaurantes y
Cafeterias

No Controlado

Direccion

COL. RAFAEL
DIAZ CHAVEZ

BARRIO
SUBIRANA

BARRIO EL
CENTRO

LA ROSA - YORO

SUBIRANA, YORO

SUBIRANA -
YORO

EL MEDIO,
GUARE - YORO

BARRIO
CABANAS

BARRIO
CABANAS

CHAMUSCADO

BARRIO
GUANACASTE

BARRIO EL
CENTRO



