

MUNICIPALIDAD DE YORO



Reporte de Permisos de Operacion Emitidos del 1 de Mayo de 2021 a las 00:00 al 31 de Mayo de 2021 a las 00:00

No	Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
1	VENTA DE MERCADERIA MARTA RAMOS	08111986003150	VENTA DE MERCADERIA	3 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
2	NOVEDADES ALLAN	1801196000005	SERVICIOS SECRETARIALES	3 de Mayo de 2021	No Controlado	B. EL CENTRO
3	PULPERIA EVELYN	1801195700410	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT 1	3 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO GUANACASTE
4	INVERSIONES BONILLA Y MANZANARES S. DE R.L.	18019020236618	GASOLINERA	3 de Mayo de 2021	No Controlado	SUBIRANA - YORO
5	ESTACIÓN DE SERVICIO SEBASTIAN	18011985010341	GASOLINERA	3 de Mayo de 2021	No Controlado	PUNTA OCOTE - YORO
6	STARTMART SEBASTIAN	18011985010341	TIENDA	3 de Mayo de 2021	No Controlado	PUNTA OCOTE - YORO
7	TIENDAS MARKAS	180419630148	VENTA DE ROPA USADA	4 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO EL CENTRO, YORO
8	PULPERIA LICONA	1811199500008	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	5 de Mayo de 2021	No Controlado	CHAMUSCADO - LOCOMAPA
9	REPUESTOS ANDRES	18011991000599	VENTA DE REPUESTOS PARA MOTOSIERRAS	6 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO CABAÑAS
10	PULPERIA DELMIS	1801197200033	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT 1	6 de Mayo de 2021	No Controlado	LAS TEJERAS
11	PULPERIA EL TRIANGULO	1801196500536	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	6 de Mayo de 2021	No Controlado	AYAPA, YORO
12	INVERSIONES LAS VICTORIAS	0801198201233	PRODUCCIÓN, AGRÍCOLA Y GANADERÍA	6 de Mayo de 2021	No Controlado	SANTA ANA DE AGUAN
13	PULPERIA LOS GEMELOS	1801198102759	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	7 de Mayo de 2021	No Controlado	COL. PRIMERO DE MAYO
14	UNION DE ORGANIZACIONES DE YORO LIMITADA	18019011352357	ALMACENAMIENTO Y SECADO DE GRANOS	7 de Mayo de 2021	No Controlado	EL MEDIO - GUARE
15	LÁCTEOS OLANCHITO		DIST.DE PRODUCTOS LÁCTEOS (BENEFICIARIO DEL DECRETO No. 145-2018)	7 de Mayo de 2021	No Controlado	B. CABAÑAS
16	PULPERIA GABY	18011955004990	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	7 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO MONTECRISTO

No Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
17 PULPERIA LOS ANGELES	1801197701006	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	10 de Mayo de 2021	No Controlado	COL OSCAR ORLANDO BURGOS
18 PULPERIA LA PROFE	0801198516668	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	10 de Mayo de 2021	No Controlado	SUBIRANA - YORO
19 PULPERIA EDUARDO	1801199302260	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	10 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO SAN JOSE
20 HOTEL FERNANDO	140119720007	HOSPEDAJE	12 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
21 DEPOSITO DE AGUA PICO PIJOL	1801198001175	DISTRIBUIDORES	12 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO MONTECRISTO
22 GIMNASIO FITNESS	1801198902760	GIMNASIO	18 de Mayo de 2021	No Controlado	PUNTA OCOTE - YORO
23 CONSTRUCTORES Y ASESORES ALMENDAREZ S. DE R.L.	08019020189883	S SERVICIOS DE DISEÑOS Y ARQUITECTURAS	19 de Mayo de 2021	No Controlado	B. EL CENTRO
24 DISTRIBUIDORA KABOD, S.DE R.L.	05019021280486	DISTRIBUIDORA	20 de Mayo de 2021	No Controlado	B. CABAÑAS
25 EL EBANISTA YORO	1809199500208	VENTA DE PRODUCTOS DE EBANISTERIA (BENEFICIARIO DEL DECRETO 145-2018)	20 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO LAS BRISAS
26 MERCAFEH	1804198902240	ALMACENAMIENTO Y SECADO DE GRANOS	21 de Mayo de 2021	No Controlado	SUBIRANA - YORO
27 CLINICA LA ROSA S. DE R.L.	08019021255066	CLINICA MEDICA	24 de Mayo de 2021	No Controlado	LA ROSA - YORO
28 CLINICA LA ROSA S. DE R.L.	08019021255066	CLINICA MEDICA	24 de Mayo de 2021	No Controlado	LA ROSA - YORO
29 CANSOT CONSULTORES	18011984028282	SERVICIOS EN CONSULTORIA (BENEFICIARIO DEL DECRETO No. 145-2018)	24 do	No Controlado	BARRIO MONTECRISTO
30 PULPERIA MARIA	1801196000263	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	25 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO EL PANTANO
			23 ji je 1		

No	Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
31 INVERSIONES I	DIAZ	1801199900518	ABARROTERIA	25 de Mayo de 2021	No Controlado	COL. RAFAEL DIAZ CHAVEZ
32 FUNERARIA LA	A PRINCIPE	0801198001704	FUNERARIA	26 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO SUBIRANA
33 COMEDOR NIE	VE	1801195700555	COMEDOR	26 de Mayo de 2021	Merenderos, Glorietas y Casetas	BARRIO EL CENTRO
34 PULPERIA CAS	TRO	1010195100075	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	26 de Mayo de 2021	No Controlado	LA ROSA - YORO
35 INVERSIONES Y	Y DISTRIBUCIONES CAR	1801199100310	BODEGA (GRANOS BÁSICOS Y MERCADERÍA)	27 de Mayo de 2021	No Controlado	SUBIRANA, YORO
36 FOTOCOPIADO	RA CHASFEG	1810198200169	SERVICIOS SECRETARIALES	27 de Mayo de 2021	No Controlado	SUBIRANA - YORO
37 SOCIEDAD COL FUGON MARTIN	LECTIVA CUPERTINO NEZ Y SUCESORES	13019007118265	CENTRO RECOLECTOR DE LECHE	27 de Mayo de 2021	No Controlado	EL MEDIO, GUARE - YORO
38 INVERSIONES N	NOEL'S	0508197500155	DISTRIBUIDORES	27 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO CABAÑAS
39 INVERSIONES N	NOEL'S	0508197500155	DISTRIBUIDORES	27 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO CABAÑAS
40 PULPERIA KATI	ERINE	0410197500780	VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1	28 de Mayo de 2021	No Controlado	CHAMUSCADO
41 TROPICAL PIZZ	ŹΑ	1801198903726	COMEDOR	28 de Mayo de 2021	Retaurantes y Cafeterias	BARRIO GUANACASTE
42 HOSPEDAJE TE	GUCIGALPITA CONTROL T	1811196000060	HOSPEDAJE	31 de Mayo de 2021	No Controlado	BARRIO EL CENTRO

Impreso por: Carlos Roberto Suarez Casco Fecha y Hora: 01/06/2021 11:20